ו-ה' בין השעות 07:00-17:00 ובימים ב' ו-ד' בבית ספר התיכון "רבין" בשכונה י"א בין השעות 07:00-17:00. בימי ו'
יצא המשיב לעבודה בבית ספר "הרצוג" בין השעות 07:00-14:00.

יתר התנאים יעמדו בעינם.

ניתנה והודעה היום כ"ה תמוז תשע"ז,
19/07/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה